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25,5 MLN ZŁ Z UNII NA STACJĘ SEGREGACJI ODPADÓW DLA OSTROŁĘKI I OKOLICZNYCH GMIN  
 
 
Nowoczesna stacja segregacji odpadów powstanie obok obecnego składowiska śmieci przy ulicy 
Turskiego w Ostrołęce. Będzie ona przyjmowała odpady komunalne, materiałowe, 
wielkogabarytowe, zielone oraz niebezpieczne. Decyzją zarządu województwa mazowieckiego 
projekt otrzyma ponad 25,5 mln zł unijnego dofinansowania. Umowę w tej sprawie podpisali dzisiaj 
członek zarządu województwa mazowieckiego Wiesław Raboszuk oraz prezydent Ostrołęki Janusz 
Kotowski.  
 
Z nowej stacji segregacji odpadów skorzystają miasto Ostrołęka oraz okoliczne gminy. Przyjmowane będą 
zarówno odpady komunalne zmieszane, jak i odpady zbierane selektywnie (odpady komunalne zmieszane, 
odpady materiałowe zbierane selektywnie, odpady wielkogabarytowe zbierane selektywnie, odpady zielone 
zbierane selektywnie oraz odpady niebezpieczne). 
 
Stacja powstanie na terenie gminy Rzekuń, obok obecnego składowiska odpadów przy ul. Turskiego 
w Ostrołęce. Wykonywane też będą następujące prace: ewidencja i klasyfikacja odpadów dowożonych, 
mechaniczna i ręczna segregacja odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów materiałowych 
zbieranych selektywnie (w tym odpadów opakowaniowych), prasowanie i belowanie surowców wtórnych, 
tlenowa stabilizacja biofrakcji odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych, klasyfikacja, demontaż 
i segregacja odpadów wielkogabarytowych, tymczasowe magazynowanie odpadów elektrycznych 
i elektronicznych, a także odpadów niebezpiecznych.  
 
Inwestycja obejmie m.in. budowę hal technologicznych sortowni i kompostowni, boksów magazynowych 
surowców wtórnych i punktu demontażu, wagi samochodowej z budynkiem administracyjnym, a także 
zbiornika odcieków. Na terenie segregacji znajdą się również place dojrzewania kompostu oraz 
przetwarzania odpadów zielonych, garaże dla kompaktora i na sprzęt technologiczny oraz magazyn małych 
ilości odpadów niebezpiecznych. Wykonane zostaną też parking dla samochodów osobowych, drogi 
wewnętrzne, place technologiczne oraz chodniki. Obiekt zostanie ogrodzony.  
 
Tytuł projektu: Stacja Segregacji Odpadów Komunalnych Miasta Ostrołęki i Gmin Powiatu Ostrołęckiego 
Całkowita wartość projektu: 44 437 261,94 zł 
Wartość dofinansowania: 25 531 976,50 zł 
Beneficjent: Miasto Ostrołęka  
Działanie 4.2. Ochrona powierzchni ziemi 
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